
ZARZĄDZENIE NR 221 / 13 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 08 sierpnia 2013r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Hajnówka.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm .) zarządzam co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Hajnówka, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 20/09 Wójta Gminy Hajnówka z 

dnia 3 czerwca 2009r., w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Hajnówka wprowadzam następujące zmiany:

1. W Rozdziale I -  Przepisy ogólne w § 4. pkt.3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Termin wypłaty wynagrodzenia za pracę ustala się nie później niż 30 dnia 

każdego miesiąca. Wynagrodzenie jest płatne z dołu.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


